ρου υπέγρχψα. T ὁ ἐυτέλης νικολαος διαχονος τῆς 
μεγάλης χαϑολιχῆς ἐχχλυρίας ἱέρακος μαρτὺυρ υπε- 
γραψα. T ὁ ευτέλης λεὼν διακογος καὶ δευτερεύων 
τῆς μεγαλης καδολικῇς ἐχχλησίας μαρτυρ vatypu- 
ψα. Ὁ ὁ εὐτέλης ἀναγνοστής λέων ὁ σχευοφυλαξ τῆς 
μεγαληὴς χαϑολικὴς ἐχχληριας ἱεραχος ὑπογραφω xoi 

μαρτύριω, -- βενέδισ'τος σχυλλακος μαρτυρ υπεγραψα 
τὸν σταυρον οἰχέιχ χειρι. "| ὁ εὐτέλῃῃῆς λέων ἀγαγνω- 
στης καὶ πρωτοψαλτὴς τῆς μεγάλης καϑολικῇς ἐχ- 
κλύρίιας ὑπογραφω καὶ μαρτυρῶ. 1 ὁ εὐτελὴς «p- 
καλὸς πρεσβυτερος xai πρωτοπαπας χαστέλλου v:- 
τέρου μαρτυῤβ. Tr χωνσταντινος ἀμαρτωλὸς ἐπίσχοπος 
ἱέραχος τὴν παροῦσαν διάταξην ἐχυρωσα. - βασιλειος 
εὐτελιης πρεσυυτερος ὁ καὶ ταβουλαάριο; χώρας χαστελ- 
λου υἱτέρου ὅ xal τὰ ἀνώτερα γρώψας ἐγ μηνὶ ἴαν- 
γοναριω ινδικσίωνι ιβ΄ rovs σ“χαζ΄. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.? 61.) 

Basilio viro meo legitimus est filius, e meis bonis 

ea quorum mentionem habet instrumentum a me 

pro eodem conditum. Meo vero coniugi relinquo 
totum meum theoretrum, quod ipse mihi in tabu- 

lis nuptialibus scripsit. Reliqua autem bona mea, 

quotquot sunt, mobilia, immobilia et semoventia re- 

linquo viro meo , ut quaecumque fieri solent pro 

sepultura mea perficiat, nempe tricenaria, οἱ qua- 

draginta missas, et anniversaria, solvatque (prae- 

dictis) sacerdotibus memoratos quinquaginta tarenos; 

ipse autem dominus et arbiter sit, ac faciat de iis 

(bonis) quidquid voluerit, et quaecumque fecerit pro 
anima mea Deus ipsi retribuet. Haec quidem praefato 
modo fiant Quicumque autem hanc a me factam 
tenuem dispositionem irritam reddere voluerit, in 
primis nullam partem habeat purae et inculpatae 
christianorum fidei, et anathema nanciscatur a Patre, 

et Filio, et Sancto Spiritu, atque maledictionem ter- 

centorum octo et. decem sanctorum divinorumque 

Patrum, nec non laqueum Tludae proditoris, ac sit 

consors eorum qui dominum crucifixerunt. Nihi- 
lominus praesens testamentum firmum et immutabile 
maneat usque ad finem seculorum. ]- Scriptum est 
coram probis et fide dignis testibus. 
T Basilius humilis protopapa per erucem subscri- 

psi. T Nicolaus humilis diaconus maioris catholicae 

ecclesiae Hieracensis testis subscripsi. T- Leo humilis 

diaconus et secundicerius maioris catholicae ecclesiae 

testis subscripsi. T- Leo humilis lector sacrista maio- 

ris catholicae ecclesiae Hieracensis subscribo et testis 

sum. T Benedictus Scyllacensis testis subscripsi cru- 

cem propria manu. T Leo humilis lector-et primus